



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2006**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ASSOCIACAO COM. CULT. JESUS LIBERT RADIO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS		25	1,000	124,0000	124,00
COMERCIAL JONANE LTDA- ME	LINHA BORDAR		12	13,000	1,2000	15,60
COMERCIAL JONANE LTDA- ME	TOALHAS DE BANHO PARA BORDAR		12	104,000	9,3000	967,20
COMERCIAL JONANE LTDA- ME	TOALHAS DE ROSTO PARA BORDAR		12	102,000	3,9900	406,98
EDINALDO MARCELIO DIESEL	MATERIAIS CONFORME NOTA FISCAL EM ANEXO		28	1,000	1.203,4000	1.203,40
FERREIRA E ROZANSKI LTDA	MICRO COMPUTADOR COMPLETO		17	1,000	1.850,0000	1.850,00
IND. COM. DE MOVEIS BBS LTDA - ME	APARELHO DE SOM		16	1,000	198,0000	198,00
IND. COM. DE MOVEIS BBS LTDA - ME	BEBEDOURO		16	1,000	398,0000	398,00
IND. COM. DE MOVEIS BBS LTDA - ME	FOGÃO QUATRO BOCAS		16	1,000	290,0000	290,00
IND. COM. DE MOVEIS BBS LTDA - ME	FORNO ELETRICO		16	1,000	398,0000	398,00
IND. COM. DE MOVEIS BBS LTDA - ME	MAQUINA FOTOGRAFICA		16	1,000	58,0000	58,00
IVONETE TELES DE LIMA BARBOSA	BARBANTE COLORIDO Nº 3		13	190,000	8,0000	1.520,00
IVONETE TELES DE LIMA BARBOSA	BARBANTE CRU Nº 3		13	50,000	7,0000	350,00
LANCHONETE MARROM GLACE	REFEIÇÃO		19	20,000	8,0000	160,00
LOURENÇO ALVES CARVALHO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS		22	1,000	6.175,0000	6.175,00
MARCIANO A. C. ANDRE MOREIRA-FOTOGRAFO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS		30	90,000	10,0000	900,00
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	ARROZ PARB.T-1 5KG		18	20,000	5,4800	109,60
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	BISCOITO DOCE 360 GR		18	10,000	1,7500	17,50
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	FARINHA DE MILHO 5KG		18	25,000	5,6500	141,25
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	FARINHA DE TRIGO		18	20,000	5,4800	109,60
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	FEIJAO PRETO		18	30,000	2,2000	66,00
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	FRANGO CONGELADO		18	60,000	1,9800	118,80
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	LEITE EM PO 500 GR		18	15,000	4,8900	73,35
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	OLEO DE SOJA		18	2,000	39,6000	79,20
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	OVOS DE GALINHA		18	30,000	1,1000	33,00
MIGLIORETTO IND. E COM. MOVEIS LTDA ME	ARMARIO 2,50 X 2,20		29	1,000	1.200,0000	1.200,00
NAIR SCHNAIDER BRISOLA ME	URNA MORTUÁRIA		23	1,000	300,0000	300,00
NAIR SCHNAIDER BRISOLA ME	URNA MORTUÁRIA		24	1,000	300,0000	300,00
NAIR SCHNAIDER BRISOLA ME	URNA MORTUÁRIA		27	1,000	300,0000	300,00
OTICA PRECISAO	ÓCULOS E LENTES CONFORME LAUDO ANEXO		26	4,000	188,2500	753,00
SIMONE BELLÉ E OUTROS	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS		31	100,000	1,0000	100,00
TR CONFECÇOES LTDA- ME	TOALHAS DE BANHO PARA BORDAR		15	150,000	10,0000	1.500,00
TR CONFECÇOES LTDA- ME	TOALHAS DE ROSTO PARA BORDAR		15	150,000	4,2000	630,00
VILMAR DOS SANTOS O ALEMAO ME	ACUCAR CRISTAL 5KG		14	1,000	45,7600	45,76
VILMAR DOS SANTOS O ALEMAO ME	ARROZ PARB.T-1 5KG		14	4,000	6,4100	25,64
VILMAR DOS SANTOS O ALEMAO ME	FARINHA DE TRIGO		14	8,000	4,7900	38,32
VILMAR DOS SANTOS O ALEMAO ME	FERMENTO EM PO (LATA GRANDE)		14	12,000	1,6900	20,28
VILMAR DOS SANTOS O ALEMAO ME	MARGARINA PT 1KG		14	10,000	2,2500	22,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2006**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VILMAR DOS SANTOS O ALEMAO ME	SAGU		14	10,000	0,9500	9,50
Total Geral do Mês ---->						21.007,48